



Prefeitura Municipal de Parisi

R Aurelio Parizi, 232

CNPJ: 59858134/0001-90

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000096/20 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: **1**

22094 - GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.004.345	PNEU 215/55 R17	PÇ	5	802,00	4.010,00
3	003.001.124	PNEU 900-20 14 L	PÇ	21	1.349,00	28.329,00
5	003.003.461	PNEU 175/70 R13	UND	20	344,00	6.880,00
6	003.003.456	PNEU 175/70 R 14	UND	15	434,00	6.510,00
9	001.013.681	PNEU 185/65 R 14	UN	10	433,00	4.330,00
10	003.004.346	PNEU 175/65 R 14	UN	5	383,00	1.915,00
14	001.006.793	PNEU 17.5-25 12 L FI L2	UN	8	4.040,00	32.320,00
15	003.003.464	PNEU 12.5/80 - 18 12 LONAS	UND	4	1.990,00	7.960,00
16	003.004.348	PNEU 18.4-30 10 L	UN	12	3.520,00	42.240,00
19	001.011.272	PNEU 1400-24 16L	un	6	3.431,00	20.586,00
22	003.003.296	PNEU 14.9.24 06 L	UN	4	2.066,00	8.264,00

Valor Total Geral: 163.344,00

24480 - NA ATIVA COMERCIAL EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	003.001.542	PNEU 1100 / 22 RADIAL 16 LONAS LISO	UN	6	3.752,00	22.512,00
4	001.012.843	PNEU 295/80 R22,5	UND	14	3.196,00	44.744,00
8	003.003.293	PNEU 225/65 R 16	UN	15	1.076,00	16.140,00
11	003.004.347	PNEU 185/65 R 15	UN	5	348,75	1.743,75
12	003.001.945	Pneu 215/75 R 17.5	PÇ	42	1.460,00	61.320,00
13	003.003.292	PNEU 275/80 R 22.5	UN	25	2.981,60	74.540,00
17	003.003.476	PNEU 750 /16 8 LONAS AGRICOLA DIANTEIRO	UND	4	1.090,00	4.360,00
18	003.004.350	PNEU 245/70 R 16	UN	5	668,28	3.341,40
20	003.004.351	PNEU 12.4-24 06 L	UN	8	1.574,11	12.592,88
21	003.004.352	PNEU 18.4-34 10 L	UN	4	4.375,63	17.502,52
23	003.004.353	PNEU 195/55 R 16	UN	5	530,00	2.650,00

Valor Total Geral: 261.446,55

Valor Total da Licitação: 424.790,55